
HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2023-063

PUBLIÉ LE 27 FÉVRIER 2023



Sommaire

ARS Occitanie /

65-2023-01-26-00008 - Arrêté prog CPOM EHPAD 2022-2024  (4 pages) Page 4

ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées / Pôle

Animation Territoriale

65-2023-02-20-00002 - ARRETE PORTANT AGREMENT GIE DES

HAUTES-PYRENEES (65290 JUILLAN) (2 pages) Page 9

DDETSPP Hautes-Pyrénées / Politique du travail

65-2023-02-17-00009 - 2023-02-17 - Arrêté affectation et intérim SIT Hautes

Pyrénées (6 pages) Page 12

65-2023-02-22-00003 - Arrêté Décathlon Tarbes 22.02.2023 (2 pages) Page 19

DDETSPP Hautes-Pyrénées / POLITIQUES SOCIALES ET ACCES A L�EMPLOI

65-2023-02-15-00006 - ATOUT VERT SERVICES-JARDIN PRO (2 pages) Page 22

65-2023-02-17-00007 - MONNIER Gabriel - ZOEN Entretien Jardin (2 pages) Page 25

65-2023-02-15-00005 - REBOUR David - Le Jardinier Bricoleur (2 pages) Page 28

65-2023-02-17-00008 - TRICHET Bruno-Allo Bruno 65 (2 pages) Page 31

DDETSPP Hautes-Pyrénées / Service santé, protection animales et

environnement

65-2023-02-16-00004 - ARRETE PREFECTORAL ATTRIBUANT

L'HABILITATION SANITAIRE AU DR BARTHELEMY DIANE (4 pages) Page 34

DDT Hautes-Pyrenees / SEREF/BBCF

65-2023-02-20-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL AUTORISANT LA

RÉGULATION DES ESPÈCES D�ANIMAUX CLASSÉES SUSCEPTIBLES

D�OCCASIONNER DES DÉGÂTS (10 pages) Page 39

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées /

65-2023-02-23-00005 - Arrêté jours et horaires d'ouverture CFP Tarbes

Lannemezan Lourdes (2 pages) Page 50

Préfecture des Hautes-Pyrénées / Direction de la citoyenneté et des

collectivités locales

65-2023-02-22-00004 - SKM_C250i23022316052 (2 pages) Page 53

Préfecture des Hautes-Pyrénées / Direction des Services du Cabinet

65-2023-02-08-00004 - portant habilitation d�un agent de la collectivité

territoriale à constater les infractions mentionnées à l�article L.1312-1 et

suivants du Code de la Santé Publique ou aux règlements pris pour leur

application, en tant qu�inspecteur de salubrité Commune de

Bagnères-de-Bigorre (2 pages) Page 56

Préfecture des Hautes-Pyrénées / Direction des services du cabinet - Service

des sécurités

65-2023-02-08-00001 - Arrêté portant autorisation de port d'arme de

catégorie B en qualité de convoyeurs de fonds (2 pages) Page 59

2



65-2023-02-01-00011 - Arrêté préfectoral, Certificat de qualification F4-T2

niveau 2 (1 page) Page 62

65-2023-02-01-00012 - Arrêté préfectoral, Certificat de qualification F4-T2

niveau 2 (1 page) Page 64

65-2023-02-01-00013 - Arrêté préfectoral, Certificat de qualification F4-T2

niveau 2 (1 page) Page 66

65-2023-02-01-00014 - Arrêté préfectoral, Certificat de qualification F4-T2

niveau 2 (1 page) Page 68

65-2023-02-01-00016 - Certificat de qualification F4-T2 niveau 2 (1 page) Page 70

Préfecture des Hautes-Pyrénées / Secrétariat Général - Service de la

coordination des politiques publiques et de l'appui territorial

65-2023-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire prescrivant une

mesure complémentaire des niveaux sonores en application des

dispositions de l�article 30.7.5. de l�arrêté préfectoral n°2007-110-2 du 20

avril 2007 autorisant la société Entreprise Mur à exploiter une carrière de

calcaire, et une installation de traitement des matériaux au lieu-dit « La

Bouche » sur la commune d�Esparros. (3 pages) Page 72

65-2023-02-24-00001 - Arrêté préfectoral portant levée de mise en

demeure à l�encontre de la commune de Bénac au sujet de l�Installation

de Stockage de Déchets Inertes (ISDI) située au lieu dit « Les Sablas » sur la

commune de Bénac. (3 pages) Page 76

65-2023-02-23-00002 - Arrêté préfectoral portant levée de mise en

demeure à l�encontre de la société Didier MARTINEZ située sur la

commune de Villelongue. (3 pages) Page 80

65-2023-02-23-00003 - Arrêté préfectoral portant levée de mise en

demeure à l�encontre de la société F-Tech située sur la commune de

Lannemezan. (3 pages) Page 84

Préfecture des Hautes-Pyrénées / Secrétariat Général Commun

65-2023-02-06-00001 - DELEGATION DE SIGNATURE CENTRE HOSPITALIER

TARBES-LOURDES (8 pages) Page 88

3



ARS Occitanie

65-2023-01-26-00008

Arrêté prog CPOM EHPAD 2022-2024 

ARS Occitanie - 65-2023-01-26-00008 - Arrêté prog CPOM EHPAD 2022-2024 4



ARS Occitanie - 65-2023-01-26-00008 - Arrêté prog CPOM EHPAD 2022-2024 5



ARS Occitanie - 65-2023-01-26-00008 - Arrêté prog CPOM EHPAD 2022-2024 6



ARS Occitanie - 65-2023-01-26-00008 - Arrêté prog CPOM EHPAD 2022-2024 7



ARS Occitanie - 65-2023-01-26-00008 - Arrêté prog CPOM EHPAD 2022-2024 8



ARS Occitanie, Délégation Départementale des

Hautes-Pyrénées

65-2023-02-20-00002

ARRETE PORTANT AGREMENT GIE DES

HAUTES-PYRENEES (65290 JUILLAN)

ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-20-00002 - ARRETE PORTANT AGREMENT GIE DES

HAUTES-PYRENEES (65290 JUILLAN) 9



 
 

 
 

 
 

 
 

  
Arrêté portant agrément du GIE HAUTES-PYRÉNÉES  

(65290 Juillan)  

 
 
Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie,  

 
 
 
 

Vu le code de la santé publique, notamment ses articles L.6311-1 à L.6311-2, L.6312-1 à L.6312-5, 
L.6313-1 et R.6312-18 à R.6312-22 ; 

 

Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients à la santé et 
aux territoires ; 
 
Vu le décret n° 2010-344 du 31 mars 2010 titrant les conséquences, au niveau réglementaire, de 
l’intervention de la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients 
à la santé et aux territoires ; 
 
Vu le décret du 20 avril 2022 portant nomination de M. Didier JAFFRE en qualité de Directeur général 
de l’agence régionale de santé Occitanie ; 
 
Vu l’arrêté du 21 décembre 1987 modifié relatif à la composition du dossier d’agrément des personnes 
effectuant des transports sanitaires terrestres et au contrôle des véhicules affectés aux transports 
sanitaires ; 
 
Vu l’arrêté du 12 décembre 2017 fixant les caractéristiques et les installations matérielles exigées pour 
les véhicules affectés aux transports sanitaires terrestres ; 
 
Vu la décision ARS OCCITANIE 2022-1843 en date du 20 avril 2022 portant délégation de signature du 
Directeur général de l’agence régionale de santé Occitanie ; 

 
Vu l’arrêté préfectoral en date du 21 novembre 1990 modifié portant agrément de la SARL 
« AMBULANCES JACOB » ; 
 
Vu l’arrêté ARS OCCITANIE n° 65-2020-08-27-005 en date du 27 août 2020 modifié portant agrément 
de la SARL « JC AMBULANCES TAXIS » ; 
 
Vu le dossier de demande d’agrément présenté par le responsable légal du groupement d’intérêt 
économique GIE HAUTES- PYRÉNÉES, dont les membres sont AMBULANCES JACOB et JC 
AMBULANCES TAXIS, sis 56 route de Lourdes à JUILLAN (65290) dont l’administrateur est M. Alain 
JACOB ; 
 
Considérant le contrat constitutif du GIE HAUTES-PYRÉNÉES entre les sociétés AMBULANCES 
JACOB et JC AMBULANCES TAXIS ; 
 
Considérant le contrat constitutif du GIE HAUTES- PYRÉNÉES dont l’objet est le « regroupement des 
entreprises et mise en place de moyens de transports sanitaires, au service de garde UPH et SAMU et 
de marchés publics » ; 

               .../… 
 

26-28 Parc-Club du Millénaire 
1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 

34067 MONTPELLIER CEDEX 2 – Tél : 04 67 07 20 07 
Site Internet : www.ars.occitanie.sante.fr 

ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-20-00002 - ARRETE PORTANT AGREMENT GIE DES

HAUTES-PYRENEES (65290 JUILLAN) 10



 
Considérant que le GIE dispose des éléments matériels et humains nécessaires pour répondre à la 
garde ambulancière et autres demandes de transports sanitaires urgents ; 
 

                   
Considérant la conformité du dossier de demande d’agrément, d’un groupement d’intérêt économique 
aux dispositions du code de la santé publique ci-dessus visées ; 
 
Sur proposition de la Directrice de la délégation départementale des Hautes-Pyrénées de l’agence 
régionale de santé Occitanie ; 
 
 

ARRÊTE 
 

 
ARTICLE 1er : Le GIE HAUTES-PYRÉNÉES composé des sociétés AMBULANCES JACOB et JC 
AMBULANCES TAXIS, sis 56 route de Lourdes à Juillan (65290) dont l’administrateur est M. Alain 
JACOB est agréé sous le n° 65 23 02 08 à compter de la date du présent arrêté 
 
ARTICLE 2 : L’agrément est délivré exclusivement pour l’accomplissement des transports sanitaires des 
malades, blessés ou parturientes effectués prévu à l’article R.6312.11 du code de la santé publique au 
titre de l'aide médicale urgente.  
 
ARTICLE 3 : Le GIE HAUTES-PYRÉNÉES doit respecter la réglementation en vigueur. L’inobservation de 
ces dispositions pourra entraîner le retrait temporaire ou définitif de l’agrément du GIE HAUTES-
PYRENEES, dans les conditions fixées à l’article R.6312-5 du code de la santé publique, après saisine du 
sous-comité des transports sanitaires.  
 
ARTICLE 4 : Le présent arrêté peut être contesté devant le tribunal administratif territorialement compétent 
qui peut être saisi par l’application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le site internet 
www.telerecours.fr, dans le délai de deux mois à compter de sa notification pour l’intéressé et de sa 
publication au recueil des actes administratifs de la préfecture des Hautes-Pyrénées pour les tiers.  
 
ARTICLE 5 : La directrice départementale des Hautes-Pyrénées est chargée de l’exécution du présent 
arrêté et sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture des Hautes-Pyrénées. Un 
exemplaire sera adressé au GIE HAUTES-PYRÉNÉES, à la caisse primaire d’assurance maladie des 
Hautes-Pyrénées, au centre hospitalier de Bigorre - siège du SAMU 65 et au secours ambulances 
services 65 (SAS 65). 
 

  Fait à Tarbes, le 20 février 2023 
P/Le Directeur général de l’agence régionale de santé 
Occitanie et par délégation, 
La directrice départementale adjointe, 
 
 
 
Laura ESCALÉ 

     

ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-20-00002 - ARRETE PORTANT AGREMENT GIE DES

HAUTES-PYRENEES (65290 JUILLAN) 11



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2023-02-17-00009

2023-02-17 - Arrêté affectation et intérim SIT

Hautes Pyrénées

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-17-00009 - 2023-02-17 - Arrêté affectation et intérim SIT Hautes Pyrénées 12



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-17-00009 - 2023-02-17 - Arrêté affectation et intérim SIT Hautes Pyrénées 13



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-17-00009 - 2023-02-17 - Arrêté affectation et intérim SIT Hautes Pyrénées 14



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-17-00009 - 2023-02-17 - Arrêté affectation et intérim SIT Hautes Pyrénées 15



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-17-00009 - 2023-02-17 - Arrêté affectation et intérim SIT Hautes Pyrénées 16



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-17-00009 - 2023-02-17 - Arrêté affectation et intérim SIT Hautes Pyrénées 17



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-17-00009 - 2023-02-17 - Arrêté affectation et intérim SIT Hautes Pyrénées 18



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2023-02-22-00003

Arrêté Décathlon Tarbes 22.02.2023

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-22-00003 - Arrêté Décathlon Tarbes 22.02.2023 19



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-22-00003 - Arrêté Décathlon Tarbes 22.02.2023 20



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-22-00003 - Arrêté Décathlon Tarbes 22.02.2023 21



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2023-02-15-00006

ATOUT VERT SERVICES-JARDIN PRO

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-15-00006 - ATOUT VERT SERVICES-JARDIN PRO 22



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-15-00006 - ATOUT VERT SERVICES-JARDIN PRO 23



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-15-00006 - ATOUT VERT SERVICES-JARDIN PRO 24



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2023-02-17-00007

MONNIER Gabriel - ZOEN Entretien Jardin

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-17-00007 - MONNIER Gabriel - ZOEN Entretien Jardin 25



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-17-00007 - MONNIER Gabriel - ZOEN Entretien Jardin 26



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-17-00007 - MONNIER Gabriel - ZOEN Entretien Jardin 27



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2023-02-15-00005

REBOUR David - Le Jardinier Bricoleur

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-15-00005 - REBOUR David - Le Jardinier Bricoleur 28



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-15-00005 - REBOUR David - Le Jardinier Bricoleur 29



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-15-00005 - REBOUR David - Le Jardinier Bricoleur 30



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2023-02-17-00008

TRICHET Bruno-Allo Bruno 65

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-17-00008 - TRICHET Bruno-Allo Bruno 65 31



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-17-00008 - TRICHET Bruno-Allo Bruno 65 32



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-17-00008 - TRICHET Bruno-Allo Bruno 65 33



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2023-02-16-00004

ARRETE PREFECTORAL ATTRIBUANT

L'HABILITATION SANITAIRE AU DR BARTHELEMY

DIANE

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-16-00004 - ARRETE PREFECTORAL ATTRIBUANT L'HABILITATION SANITAIRE AU DR

BARTHELEMY DIANE 34



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-16-00004 - ARRETE PREFECTORAL ATTRIBUANT L'HABILITATION SANITAIRE AU DR

BARTHELEMY DIANE 35



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-16-00004 - ARRETE PREFECTORAL ATTRIBUANT L'HABILITATION SANITAIRE AU DR

BARTHELEMY DIANE 36



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-16-00004 - ARRETE PREFECTORAL ATTRIBUANT L'HABILITATION SANITAIRE AU DR

BARTHELEMY DIANE 37



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-16-00004 - ARRETE PREFECTORAL ATTRIBUANT L'HABILITATION SANITAIRE AU DR

BARTHELEMY DIANE 38



DDT Hautes-Pyrenees

65-2023-02-20-00001

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL AUTORISANT LA

RÉGULATION DES ESPÈCES D�ANIMAUX

CLASSÉES SUSCEPTIBLES D�OCCASIONNER DES

DÉGÂTS

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-02-20-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL AUTORISANT LA RÉGULATION DES ESPÈCES D�ANIMAUX

CLASSÉES SUSCEPTIBLES D�OCCASIONNER DES DÉGÂTS 39



65-2023-02-20-00001

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-02-20-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL AUTORISANT LA RÉGULATION DES ESPÈCES D�ANIMAUX

CLASSÉES SUSCEPTIBLES D�OCCASIONNER DES DÉGÂTS 40



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-02-20-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL AUTORISANT LA RÉGULATION DES ESPÈCES D�ANIMAUX

CLASSÉES SUSCEPTIBLES D�OCCASIONNER DES DÉGÂTS 41



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-02-20-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL AUTORISANT LA RÉGULATION DES ESPÈCES D�ANIMAUX

CLASSÉES SUSCEPTIBLES D�OCCASIONNER DES DÉGÂTS 42



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-02-20-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL AUTORISANT LA RÉGULATION DES ESPÈCES D�ANIMAUX

CLASSÉES SUSCEPTIBLES D�OCCASIONNER DES DÉGÂTS 43



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-02-20-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL AUTORISANT LA RÉGULATION DES ESPÈCES D�ANIMAUX

CLASSÉES SUSCEPTIBLES D�OCCASIONNER DES DÉGÂTS 44



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-02-20-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL AUTORISANT LA RÉGULATION DES ESPÈCES D�ANIMAUX

CLASSÉES SUSCEPTIBLES D�OCCASIONNER DES DÉGÂTS 45



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-02-20-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL AUTORISANT LA RÉGULATION DES ESPÈCES D�ANIMAUX

CLASSÉES SUSCEPTIBLES D�OCCASIONNER DES DÉGÂTS 46



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-02-20-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL AUTORISANT LA RÉGULATION DES ESPÈCES D�ANIMAUX

CLASSÉES SUSCEPTIBLES D�OCCASIONNER DES DÉGÂTS 47



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-02-20-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL AUTORISANT LA RÉGULATION DES ESPÈCES D�ANIMAUX

CLASSÉES SUSCEPTIBLES D�OCCASIONNER DES DÉGÂTS 48



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-02-20-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL AUTORISANT LA RÉGULATION DES ESPÈCES D�ANIMAUX

CLASSÉES SUSCEPTIBLES D�OCCASIONNER DES DÉGÂTS 49



Direction départementale des finances

publiques des Hautes-Pyrénées

65-2023-02-23-00005

Arrêté jours et horaires d'ouverture CFP Tarbes

Lannemezan Lourdes

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-23-00005 - Arrêté jours et horaires d'ouverture

CFP Tarbes Lannemezan Lourdes 50



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-23-00005 - Arrêté jours et horaires d'ouverture

CFP Tarbes Lannemezan Lourdes 51



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-23-00005 - Arrêté jours et horaires d'ouverture

CFP Tarbes Lannemezan Lourdes 52



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-02-22-00004

SKM_C250i23022316052

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-22-00004 - SKM_C250i23022316052 53



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-22-00004 - SKM_C250i23022316052 54



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-22-00004 - SKM_C250i23022316052 55



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-02-08-00004

portant habilitation d�un agent de la collectivité

territoriale à constater les infractions

mentionnées à l�article L.1312-1 et suivants du

Code de la Santé Publique ou aux règlements

pris pour leur application, en tant qu�inspecteur

de salubrité Commune de Bagnères-de-Bigorre

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-08-00004 - portant habilitation d�un agent de la collectivité territoriale à constater les

infractions mentionnées à l�article L.1312-1 et suivants du Code de la Santé Publique ou aux règlements pris pour leur application, en

tant qu�inspecteur de salubrité Commune de Bagnères-de-Bigorre

56



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-08-00004 - portant habilitation d�un agent de la collectivité territoriale à constater les

infractions mentionnées à l�article L.1312-1 et suivants du Code de la Santé Publique ou aux règlements pris pour leur application, en

tant qu�inspecteur de salubrité Commune de Bagnères-de-Bigorre

57



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-08-00004 - portant habilitation d�un agent de la collectivité territoriale à constater les

infractions mentionnées à l�article L.1312-1 et suivants du Code de la Santé Publique ou aux règlements pris pour leur application, en

tant qu�inspecteur de salubrité Commune de Bagnères-de-Bigorre

58



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-02-08-00001

Arrêté portant autorisation de port d'arme de

catégorie B en qualité de convoyeurs de fonds

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-08-00001 - Arrêté portant autorisation de port d'arme de catégorie B en qualité de

convoyeurs de fonds 59



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-08-00001 - Arrêté portant autorisation de port d'arme de catégorie B en qualité de

convoyeurs de fonds 60



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-08-00001 - Arrêté portant autorisation de port d'arme de catégorie B en qualité de

convoyeurs de fonds 61



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-02-01-00011

Arrêté préfectoral, Certificat de qualification

F4-T2 niveau 2

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-01-00011 - Arrêté préfectoral, Certificat de qualification F4-T2 niveau 2 62



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-01-00011 - Arrêté préfectoral, Certificat de qualification F4-T2 niveau 2 63



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-02-01-00012

Arrêté préfectoral, Certificat de qualification

F4-T2 niveau 2

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-01-00012 - Arrêté préfectoral, Certificat de qualification F4-T2 niveau 2 64



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-01-00012 - Arrêté préfectoral, Certificat de qualification F4-T2 niveau 2 65



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-02-01-00013

Arrêté préfectoral, Certificat de qualification

F4-T2 niveau 2

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-01-00013 - Arrêté préfectoral, Certificat de qualification F4-T2 niveau 2 66



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-01-00013 - Arrêté préfectoral, Certificat de qualification F4-T2 niveau 2 67



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-02-01-00014

Arrêté préfectoral, Certificat de qualification

F4-T2 niveau 2

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-01-00014 - Arrêté préfectoral, Certificat de qualification F4-T2 niveau 2 68



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-01-00014 - Arrêté préfectoral, Certificat de qualification F4-T2 niveau 2 69



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-02-01-00016

Certificat de qualification F4-T2 niveau 2

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-01-00016 - Certificat de qualification F4-T2 niveau 2 70



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-01-00016 - Certificat de qualification F4-T2 niveau 2 71



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-02-23-00001

Arrêté préfectoral complémentaire prescrivant

une mesure complémentaire des niveaux

sonores en application des dispositions de

l�article 30.7.5. de l�arrêté préfectoral

n°2007-110-2 du 20 avril 2007 autorisant la

société Entreprise Mur à exploiter une carrière de

calcaire, et une installation de traitement des

matériaux au lieu-dit « La Bouche » sur la

commune d�Esparros.

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire prescrivant une mesure complémentaire

des niveaux sonores en application des dispositions de l�article 30.7.5. de l�arrêté préfectoral n°2007-110-2 du 20 avril 2007 autorisant

la société Entreprise Mur à exploiter une carrière de calcaire, et une installation de traitement des matériaux au lieu-dit « La Bouche »

sur la commune d�Esparros.

72



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire prescrivant une mesure complémentaire

des niveaux sonores en application des dispositions de l�article 30.7.5. de l�arrêté préfectoral n°2007-110-2 du 20 avril 2007 autorisant

la société Entreprise Mur à exploiter une carrière de calcaire, et une installation de traitement des matériaux au lieu-dit « La Bouche »

sur la commune d�Esparros.

73



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire prescrivant une mesure complémentaire

des niveaux sonores en application des dispositions de l�article 30.7.5. de l�arrêté préfectoral n°2007-110-2 du 20 avril 2007 autorisant

la société Entreprise Mur à exploiter une carrière de calcaire, et une installation de traitement des matériaux au lieu-dit « La Bouche »

sur la commune d�Esparros.

74



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire prescrivant une mesure complémentaire

des niveaux sonores en application des dispositions de l�article 30.7.5. de l�arrêté préfectoral n°2007-110-2 du 20 avril 2007 autorisant

la société Entreprise Mur à exploiter une carrière de calcaire, et une installation de traitement des matériaux au lieu-dit « La Bouche »

sur la commune d�Esparros.

75



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-02-24-00001

Arrêté préfectoral portant levée de mise en

demeure à l�encontre de la commune de Bénac

au sujet de l�Installation de Stockage de Déchets

Inertes (ISDI) située au lieu dit « Les Sablas » sur

la commune de Bénac.

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-24-00001 - Arrêté préfectoral portant levée de mise en demeure à l�encontre de la

commune de Bénac au sujet de l�Installation de Stockage de Déchets Inertes (ISDI) située au lieu dit « Les Sablas » sur la commune

de Bénac.

76



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-24-00001 - Arrêté préfectoral portant levée de mise en demeure à l�encontre de la

commune de Bénac au sujet de l�Installation de Stockage de Déchets Inertes (ISDI) située au lieu dit « Les Sablas » sur la commune

de Bénac.

77



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-24-00001 - Arrêté préfectoral portant levée de mise en demeure à l�encontre de la

commune de Bénac au sujet de l�Installation de Stockage de Déchets Inertes (ISDI) située au lieu dit « Les Sablas » sur la commune

de Bénac.

78



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-24-00001 - Arrêté préfectoral portant levée de mise en demeure à l�encontre de la

commune de Bénac au sujet de l�Installation de Stockage de Déchets Inertes (ISDI) située au lieu dit « Les Sablas » sur la commune

de Bénac.

79



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-02-23-00002

Arrêté préfectoral portant levée de mise en

demeure à l�encontre de la société Didier

MARTINEZ située sur la commune de Villelongue.

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-23-00002 - Arrêté préfectoral portant levée de mise en demeure à l�encontre de la

société Didier MARTINEZ située sur la commune de Villelongue. 80



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-23-00002 - Arrêté préfectoral portant levée de mise en demeure à l�encontre de la

société Didier MARTINEZ située sur la commune de Villelongue. 81



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-23-00002 - Arrêté préfectoral portant levée de mise en demeure à l�encontre de la

société Didier MARTINEZ située sur la commune de Villelongue. 82



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-23-00002 - Arrêté préfectoral portant levée de mise en demeure à l�encontre de la

société Didier MARTINEZ située sur la commune de Villelongue. 83



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-02-23-00003

Arrêté préfectoral portant levée de mise en

demeure à l�encontre de la société F-Tech située

sur la commune de Lannemezan.

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-23-00003 - Arrêté préfectoral portant levée de mise en demeure à l�encontre de la

société F-Tech située sur la commune de Lannemezan. 84



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-23-00003 - Arrêté préfectoral portant levée de mise en demeure à l�encontre de la

société F-Tech située sur la commune de Lannemezan. 85



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-23-00003 - Arrêté préfectoral portant levée de mise en demeure à l�encontre de la

société F-Tech située sur la commune de Lannemezan. 86



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-23-00003 - Arrêté préfectoral portant levée de mise en demeure à l�encontre de la

société F-Tech située sur la commune de Lannemezan. 87



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-02-06-00001

DELEGATION DE SIGNATURE CENTRE

HOSPITALIER TARBES-LOURDES

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-06-00001 - DELEGATION DE SIGNATURE CENTRE HOSPITALIER TARBES-LOURDES 88



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-06-00001 - DELEGATION DE SIGNATURE CENTRE HOSPITALIER TARBES-LOURDES 89



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-06-00001 - DELEGATION DE SIGNATURE CENTRE HOSPITALIER TARBES-LOURDES 90



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-06-00001 - DELEGATION DE SIGNATURE CENTRE HOSPITALIER TARBES-LOURDES 91



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-06-00001 - DELEGATION DE SIGNATURE CENTRE HOSPITALIER TARBES-LOURDES 92



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-06-00001 - DELEGATION DE SIGNATURE CENTRE HOSPITALIER TARBES-LOURDES 93



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-06-00001 - DELEGATION DE SIGNATURE CENTRE HOSPITALIER TARBES-LOURDES 94



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-06-00001 - DELEGATION DE SIGNATURE CENTRE HOSPITALIER TARBES-LOURDES 95



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-02-06-00001 - DELEGATION DE SIGNATURE CENTRE HOSPITALIER TARBES-LOURDES 96


